



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2019-03-06

ZDM/DPZ/227 /19/Z
ZDM – DPZ.3411.105 .2019.EKW

Wg. Rozdzielnika

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Budowa i remont chodników ulic m. st. Warszawy z podziałem na 2 części.
Nr postępowania DPZ/9/PN/8/19.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Ile ma wynosić gwarancja na oznakowanie poziome?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okres gwarancji zostanie ustalony na podstawie deklaracji Wykonawcy złożonej w ofercie i obejmował będzie wszystkie roboty objęte przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy trawniki należy wykonać z pielęgnacją do tzw. pierwszego koszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że trawniki należy wykonać z pielęgnacją do tzw. pierwszego koszenia.

Pytanie nr 3

Czy fakturowanie częściowe będzie odbywać się raz na miesiąc?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że częściowe fakturowanie, zgodnie z zapisami umowy będzie każdorazowo możliwe po prawidłowym wykonaniu części przedmiotu zamówienia, potwierdzonym przez przedstawiciela Zamawiającego i po podpisaniu protokołu odbioru częściowego wykonanych robót.

Pytanie nr 4

Czy gruz i złom z rozbiórek staje się własnością wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami OPZ Wykonawca jest właścicielem odpadów w rozumieniu przepisów ustawy o odpadach i do niego należy ich właściwe zagospodarowanie.

Pytanie nr 5

Prosimy o dokładne opisanie zakresu prac dla regulacji wiat przystankowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że regulacja wiat przystankowych obejmować będzie ich wysokościową korektę posadowienia, w związku z ewentualną zmianą niwelety przyległego chodnika. Prace związane z ewentualną regulacją wiat przystankowych powinny odbywać się w uzgodnieniu i pod nadzorem przedstawicieli Zarządu Transportu Miejskiego.

Pytanie nr 6

Dot. poz. 44 przedmiaru ul. B. Czecha – czy wymiar krawężnika 30x20 cm jest prawidłowy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymiar krawężnika 30x20 cm w przedmiarze robót dla ul. Czecha jest prawidłowy.

Zastępca Dyrektora

Artur Rejzner